Prefeitura Municipal de Torrinha
Rua José Antunes, 900 - Parque Residencial Piedade

Cep.: 17360-000 - Fone: (14) 3656-9600

COMPROVANTE DE PROTOCOLIZACAO

Processo: 3302/2018 Data: 05/09/2018 - 15:35:11
Requerente: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE TORRINHA
Assunto: PRESTACAO DE CONTAS

Obs.: REPASSE DE RECURSOS PARA MANUTENCAO DA OSC REFERENTE AO MES DE
JUNHO 2018.

22 Viia - Contribuinte




A

/ls#(l)  ASSOCTACAO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Fundado em 16/07/1982 CNPJ 47.744.198/0001-81

Rua: Ignés Batistela Rampazo n° 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000
Fone/Fax (14) 3656-1099 e-mail: apaetorrinha@ig.com.br

Oficio: 82/2018

Torrinha, 27 de julho de 2018.

Ilmo Sr. Prefeito Municipal .

Ronaldo Gasparelo

Venho através deste enviar a prestagdo mensal da parceria
deste municipio com a instituigdo “Associa¢do dos Pais e Amigos dos
Excepcionais de Torrinha”, com o objeto de REPASSE DE RECURSOS
PARA MANUTENCAO DA OSC referente ao més de junho de 2018.

Atenciosamente,




(-‘rx'p,cu‘, 2y O

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Fundado em 16/07/1982 CNPJ 47.744.198/0001-81
Rua: Ignés Batistela Rampazo n° 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000
Fone/Fax (14) 3656-1099 e-mail: apaetorrinha@ig.com.br

ANEXO RP-20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - AUXILIOS /
SUBVENCOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Torrinha

TIPO DE CONCESSAO: (1)

LElI AUTORIZADORA:

OBJETO: Repasse de recursos para manutengao da OSC

EXERCICIO: 2018

ENTIDADE BENEFICIARIA: Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Torrinha - APAE :

CNPJ: 47.744.198/0001-81

ENDERECO e CEP: Rua Ignes Batistela Rampazzo , 101, Nova Torrinha - CEP
17360-000 -Torrinha/SP

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: José Carlos Cremostim

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 14.193,38

ORIGEM DOS RECURSOS(2): Municipal

MES 06
[ DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
: . . VALORES
VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N DATA REPASEADOR =R
14.193,38 556610000000039 20/06/2018 14.193,38
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 14.193,38
< _ TOTAL RS 14.193,38
; RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE RS 2.175,31
I TOTAL R$16.368,69

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a
aplicagéo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 14.193,32




Fundado em 16/07/1982

Fone/Fax (14) 3656-1099

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

CNPJ] 47.744.198/0001-81

Rua: Ignés Batistela Rampazo n® 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000

e-mail. apaetorrinha@ig.com.br

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
- CATEGORIAOUFINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO NALOR ';:L'CADO
RH (folha Pagto + Encarges Socais) 01/01/2018 & 31/12/2018 11.154,36
Manutencéo / Material de Consumo) 01/01/2018 & 31/12/2018 1.204,56
TOTAL DAS DESPESAS 12.358,02
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIOSEGUINTE 4.009,77
RELAGCAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICACAO NATUREZA DA
D()DéJnAnulzjhloTo DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VARLSF)R
FISCAL (3) RESUMIDAMENTE (R$)
06/Junho Recibo Natalia F. G. M. Favaro Recursos Humanos 1.185.64 a/
06/junho Recibo VIVO Manutencao 260,60 v~
21/junho Recibo Seguro de automovel Manutencao 317,64 4
22/junho Recibo SABESP Manutencéao 25327
22/junho Recibo CPFL Manutencéo 373.05
26/junho Recibo Alciléia Pastori Recursos Humanos 1.396,58 |-
26/junho Recibo Maria Solange M. Mazari Recursos Humanos 2.121,74 +
26/junho Recibo Sandra Maria Tavares Graciano | Recursos Humanos 1.207,61.+
26/junho Recibo Angela Aparecida M. Seber Recursos Humanos 1.682.06 +
26/junho Recibo Maria Rosaria R. Campos Recursos Humanos 1.167 48+
26/junho Recibo Priscila Camila Tedeschi Recursos Humanos 1.207,61 4
% 26/junho Recibo Natalia F. G. M. Favaro Recursos Humanos 118564 +




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Fundado em 16/07/1982 CNPJ] 47.744.198/0001-81
Rua: Ignés Batistela Rampazo n° 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000
Fone/Fax (14) 3656-1099 e-mail: apaetorrinha@ig.com.br

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as
penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgéao Concessor.

Torrinha, 30 de julho de 2018

DIRIGENTE: José Carlos Cremostim

José Carlos Cremostim
Presidente
RG 16.219.442

(1) Auxilio, subvengao ou contribuigao.
(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um
Anexo para cada fonte de recurso.
(3) Notas Fiscais e recibos.
(4) No rol das despesas incluir também os gastos que nao sao classificados
contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens

©  permanentes.
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£ A33Y171508001955019
g i Extratos - Investimentos Fundos / CDB 17/07/2018 15:15:55
|

EnpREsa

Cliente - Conta atual

Agéncia 6610-9

Conta corrente 656-4 ASSOCIACAO DE P E ADOS

e - S

Lancamentos

ot. Pt' Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo

balancete movimento

29/05/2018 0000 00000 000 Saido Anterior 2.004.51C

05/06/2018 0000 13113 435 Tarifa Pacote de § 801.561.100.411.448 7340D
Tarifa referente a 05/06/2018

06/06/2018 6610 99015 120 Transfe para Poupanga 551.396.510.024.167 1 18564 D
06/06 1396 510024167-1 NATALIAF G M

06/06/2018 0000 13013 363 Pagamento de Telefone 20.252

20/06/2018 6610 99015 870 Transfe recebida 556.610.000.000.039
20/06 6610 39-6 PREFEITURA M D

21/06/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 62.101 N\317.64 D
BANCO BRADESCO S.A.

22/06/2018 0000 13013 382 Pagt gia E ) 40.215

22/06/2018 0000 13013 43.956

26/06/2018 6610 99015 ransferéncia env 556.610.000.006.159
26/06 6610 6159-X ALCILEIA PASTO

26/06/2018 6610 99015 556.610.000.007.368  ~1.207 61D

26/06/2018 6610 99015 556.610.000.008.412 ™2 121740

26/06/2018 6610 99015 ca 556.610.510.008.411 N 167.48 D
26/06 6610 510008411-8 MARIAR R DE C

26/06/2018 6610 99015 120C Vra para Poupanga 556.610.510.193.598 168206 D

28/06/2018 6610 99015 35,64

28/06/2018 6610 99015 1120 Tra ara Po 556.610.510.007.051 120761 D
28/06 6610 510007051-6 PRISCILA CAMIL

30/06/2018 0000 00000 999SALDO

OBSERVACOES :

Transacao efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6ab1a0149¢cfc8103c8cff4cS52c4...  17/07/2018



A Competénci
lRECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL A 05/2018 ‘
Empresa Diviszo R.H. 1
0500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA 001.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Fungdo |
TORRINHA SP  17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 FONOAUDIOLOGA
NO Reg. "Chapa INome |
00248 | NATALIA FERNANDA GARRO MONTEIRO FAVARO B
Cad. | e Descrigao Referéncia Vencimentos : Descontos <‘|
oo SALARIO NORMAL 30,00 | 1.288,73 | ]
101 | INSS 8,00 , 103,09 |
q i I
[ | !
! 1 ,
! / | |
[ | !
I ! |
[ i |
n 1 :
[ ! — i
| ASSCCIAGAO DE PAIS EAMIGOS ™3
| EXCEPCIONAIS | DE TORRIN . |
| |
| DESPESAS COM RECURSOS pusinee |
| EXERCICIO_ 2018 _
| VALOR__J.15 GH |
i |
4 |
RESU!‘!O DO “ Salario Base I Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos ‘
SALARIO 1.288,73 1.288,73 1.288,73 103,09
Base Cdl. F.G.T.S ['F.G.T.S do Més Base Cal. LR. LiQuiDpoO
1.288,73 | 103,09 118564 ARECEBER , 1.185,64
. - Ve Ve — R
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO T
G |6 [200% Nl TG ‘"&Eemm
DATA ASSINAQ@A DO FUNCIONARIO 1
Prosoft Mod-E

Banco do Brasil

20 via/Empregador

Pagina 1 de 1

A33B060719009044016

06/06/2018 07:41:01

Ap'l'ié;&éb erh poupanga

Nome
Agéncia

Conta corrente

Nome
Agéncia

Conta corrente
Variagéo

Valor

Data

Debitado

ASSOCIACAO DE P E ADOS
6610-9
656-4

Creditado

" NATALIA F G M FAVARO

1396-X
510024167-1
51

1.185,64
Nesta data

Assinada por

J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM

Transagado efetuada com sucesso.

06/06/2018 07:36:18
06/06/2018 07:41:01

Transacao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.



# Teleﬁnig Brasil S.A. "
Seu Demonstrativo de Despesas A v
Débito Automatico IE: 108363048112 M: 2.671.448-0 CNPJMF: 02.558.157/0001-62
hitp /Awww vivo.com br
23169 -9
Local Uso
11669 NEGOCIO
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TO
;g'sesf%’bgg 0 V... NRC R IGNEZ AP BATISTELA RAMPAZ 101 - NOVA TORRINHA
. 3 04056743842 17360-000 TORRINHA - SP
Total da Fatura Vencimento Més !
260,60 0610672018 0512018 Vencimento
< 06/06/2018
Central de Relacionamento:
10315 .
SERVIGOS VALOR (R$) \ \
, : Servigo de
Planos de Minutos - Ligagdes Locais 172,23
Chamada Longa Distancia Nacional Vivo 15 88,37 Atendimento ao
Consumidor
(SAC): 103 15.
Pessoas com
necessidades
especiais de
fala/audigao,
acesso pelo 142.
Para saber qual a
loja Vivo mais
perto de vocé
acesse
TOTAL APAGAR 260,60 i A i
Qantribuigio para o FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - nao repassada as farifas. \

Importante: Pagando sua conta-em dia, vocé evita multa de 2% e juros de 1% ao Més

ANATEL 1331 e 1332 para Deficientes auditivos. Recurso de atendimento VIVO ligue com o protocole em méos para 10315 ¢ 142 para deficientes audtivos.

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

O relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou néo.

O Recibo s sera véalido com autenticagao ou apresentagao do extrato bancario.

--------------------------------------------------------------- PESTAUE NG et s st e L e
TELEFONICA BRASIL SA.
l Local Telefone Més DV
11669 3656-10990 0518 8
0 DEBITO SERA AUTOMATICO NO BANCO: 001 AGENCIA: 6610
0BS.: CASO NAQ OCORRA O DEBITO EM SUA CONTA CORRENTE, POR
MOTIVOS DE SEU CONHECIMENTO, UTILIZE ESTA CONTA PARA
PAGAMENTO EM QUALQUER BANCO AUTORIZADO
Débito Automatico

Autenticagdo do Agente Autorizado - Néo vale como recibo

W




Nota Fiscal Fatura de Servigos

N° 11668-1.168.058/05/16-00001/00001
Emissdo 27/05/2018 Série: UT

Telefdnica Brasil S.A.

Av. Ergenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376 - Cidade Mongdes
Séo Paulo - SP - CEP: (4571-836

de Te|ecomuni¢395eg IE: 108383949112 IM: 2.871.448-0 CNPJMF: 02 558 157/0001-62
Regime Especial Froc. DRT 1-14387-80 http #/www.vivo.com.br
8170-9 L
Local 11668 5
Telefone 3656-1099 0 & e e i
NRC 04056743842 Uso NEGOCIO ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TO
Inscrigao Estadual n° R IGNEZ AP BATISTELA RAMPAZ 101 - NOVA TORRINHA
CNPJ/ CPF N° 47 744 198/0001-81 17360-000 TORRINHA - SP :
Total da Fatura Vencimento és
. 260,60 06/06/2018 0572018
4 Reservado ao Fisco; 9E27.0CBS.37DE.8FF9.7561 7E53 F8F0.1D65
Planos Contratados Valor(R$) \
PA096 - VIVO FIXO CLASSICA MEUS MINUTOS
Plano de Minutos - Ligacoes Locais
001 1100 MIN FIXO/FIXO LOCAL HOR NORMAL 07/05/18 A 06/06/18 160,83
002 30 MIN FIXO/MOVEL LOCAL 07/05/18 A 06/06/18 11,40
SUDIRAL . e e | ¥ ISR 172,23
Ligagdes para Celular :
Data fone Localidade Operad. nicio Duragdo  Modeldade
003 241472018 99771-6126 AREA-014 VIVO 10H04M48 16  NORMAL 0,00
004 04152018 997716126 AREA-014 VIVO 10H23M54 22  NORMAL 0,00
005 08052018 98118-1831 AREA-014 TIM 09H10M12 21 NORMAL 0,00
006 0810572018 99771-6126 AREA-014 VIVO 09H14M18 05 NORMAL 0.00
007 150572018 99679-1230 AREA-014 VIvO 14H14M24 09 NORMAL 0,00
008 150572018 99797-5629 AREA-014 VIVO 11H&3Mb54 05 NORMAL 0,00
Subtotal . ......... ar o R B St 33 =S aaAi 0,00
Plano Alternativo de Lon?a Distancia
ata ebfone Localidade UF  Inicio Duragdo  Modeidade
009  16/0422018 3487-1180 STA MARIA DA SER SP 13H1IM 10  NORMAL 0,65
010 170422018 36241286 JAU SP 09H32M00 1,0  DIFERENCIADA 0,65
011 230422018 3653-9800 BROTAS SP 09H21M48 55  DIFERENCIADA 361
012 23042018 34035010 FRANCA SP - 09H17MéEZ 1,1 DIFERENCIADA 072
013 41201 3416-8988 JAU SP (Q9H29M30 10  DIFERENCIADA 0,65
014 240422018 3653-9800 BROTAS SP 08H24M36 25  NORMAL 1,64
015 24042018 3621-9201 JAU SP 08H22Mé2 13 NORMAL 085
016 472018 3561-154. PIRASSUNUNGA SP 10HOBM42 1.7 DIFERENCIADA (3
017 020572018 97143-3392 AREA-019 08H39M36 26  DENTRO DO ESTADO 401
018 02052018 525-601 AREA-019 12H19M12 09 DENTRO DO ESTADO 138
019 031052018 3621-9201 JAU SP 09H23M00 16  DIFERENCIADA 1,06
020 04052018 3624-1286 JAU SP 14H26M30 18  DIFERENCIADA 1,18
021 070522018 34035010 FRANCA SP 13H04M48 40  NORIMAL 263
022 07/0572018 36%1-9201 JAU SP  14H43MO6 1,1 DIFERENCIADA 072
023 07052018 3437-1180 STA MARIA DA SER SP 15H4IM18 1,0  DIFERENCIADA 0,65
024 07M0512018 32249922 SILIA DF  13H09M18 35  NORMAL 247
025 0810572018 540-0294 019 HO3M30 06 DENTRO DO ESTADO 092
026 08052018 754155 SAQ PAULO SP  (8H54M48 87 MSTA 572
027 0810572018 3653-1100 ROTAS SP 10H09M30 33  DIFERENCIADA 217
028 090572018 3621-9201 AU SP 15H29M: 1,2 DIFERENCIADA 0,78
029 10057201 53-96 BROTAS SP  10H5M 1,0  DIFERENCIADA 0,65
030 10/052018 3653-9800 BROTAS SP 10H36M00 2,7 DIFERENCIADA 1,77
031 10M05/2018 53-9800 BROTAS SP 10H46M36 1,1 DIFERENCIADA 072
032 1010572018 34113101 vAU SP 11H12M30 45 DIFERENCIADA 296
033 11052018 78 SAO PAULO SP 08HOGM48 10  NORMAL 0,65
034 11052018 3652-9600 DOIS CORREGOS SP 08H30MO06 14  NORMAL 092
035 140572018 3435-7574 PIRACICABA SP 15H05M48 79  DIFERENCIADA 519
036 15052018 99625-6036 AREA-019 H50M00 1,4 DENTRO DO ESTADO 2,16
037 150512018 330859 AREA-019 11H45Mb4 54 DENTRO DO ESTADO 833
038 15052018 99722-2036 AREA-019 08H53M24 1,0  DENTRO DO ESTADO 1,54
039 15057201 3621-9201 JAU SP 21M 10  DIFERENCIADA 0,65
040 15052018 3621-9201 JAU SP 13H15M12 21 NORMAL 1,38
041 15052018 3625-1628 JAU SP 14HO3M18 65  DIFERENCIADA 427
042 15052018 3487-1180 STA MARIA DA SER SP 08H4BM4 1,0 NORMAL 0,65
043 150512018 34871180 STA MARIA DA 3ER SP 10H32M06 10  DIFERENCIADA 0,65
044 16/052018 06-6782 SAQ PAULO SP 09H&TMé2 50  DIFERENCIADA 329
045 160052018 52-9600 DOIS CORREGOS SP  13H4IM42 42  NORMAL 276
046 160052018 3652-9600 DOIS CORREGOS SP 14H58M00 57 DIFERENCIADA 375
047 16052018 35661-1643 PIRASSUNUNGA SP 09H37M42 1,7 DIFERENCIADA 11
048 170052018 3652-9600 DOIS CORREGOS SP 09H4BM42 56  DIFERENCIADA 368
049 181052018 33-0859 AREA-019 11H19M18 34 DENTRO DO ESTADO 524
050 181052018 3653-9800 BROTAS SP H33 1,0  DIFERENCIADA 0,65
051 1810522018 3625-1628 JAU SP 11H11M48 28  DIFERENCIADA 184
Sblal - ; NI oo e R e e 88,37
ICMS: Base de Calculo: 260,60 Aliquota: 25% Valor do ICMS: 65,15
PIS: Base de Calculo: 195,44 Aliquota:  0,85% Valor do PIS: 1,26
COFINS: Base de Calculo: 195,44 Aliquota:  3,00% Valor do COFINS: 5,87



Bradesco o> Sebuts Dox

Local de Pagamento
BANCO BRADESCO S/A
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA DO BRADESCO

[Benefiiario cNPs  92682038000100 cer 20261901 UF RJ hototia | oe Benwer
BRADESCO AUTO RE N 225 0-0/0-00
Data emissao Proposta Reemissdo Prestagio N° Apolice End /fatura Controle Carteira / Nosso NGmero
11/06/2018 49133 N 1 0 0 21-06 5/10400237040-7
Carteira Espécie da Moeda Quantidade Valor Moeda e
5 RS 0,00
Inicio vigdncia Final vigéncia Codigo Corretor Insp. Rec.Prov. Comissdo Perman@ncia por dia 2(-) Desconto / Abatimento
11/06/2018 21/06/2018 1405459 18 0,00
Instrugdes de responsabilidade do Beneficidrio 3(-) Outras Dedugdes
ATENCAO SR. CAIXA
NAO RECEBER APo6S 21/06/2018 4 (+) Mora / Multa
5 (+) Outros Acréscimos
6 (=) Valor Cobrado

Informagdes sobre a apdlice

Chave

93624499004913300000000001

Pagador CPFICNPJ 47.744.198/0001-81
IASSOC PAIS E AMIGOS EXCEP

|Sacador / Avalista | CPF / CNPJ | Enderego

Autenticagao Mecanica

-----.----------------------------------u-------------------------------------.--------------------------------------------AM

Bracdesad  23790.00108 51040.023700 40026.224002 6 75620000031764

Local de Pagamento

BANCO BRADESCO S/A
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA DO BRADESCO

Benefickirio CNPJ  92682038000100 CEP 20261901 UF RJ e

BRADESCO AUTO RE N 225 0-0/0-00

Data emissao Proposta IReomissio Prestagao N° Apolice End/fatura Controle Carteira / Nosso Namero

11/06/2018 49133 N 1 0 0 21-06 5/10400237040-7

Carteira Espécie da Moeda Quantidade Valor Mosda o {1E) vaioe do oo

5 R$ 0.0

Inicio vigéncia Final vigéncia Cadigo Corretor Insp. Rec.Prov. Comissao Permanéncia por dia 2( ) Desconto / Amlrn.nm

11/06/2018 21/06/2018 1405459 18 0,00

ek ucbes 46 adade do - 3(-) Outras Dadugbes
ATENCAO SR. CAIXA

NAO RECEBER APoS 21/06/2018 4(+)Mora/ Multa

5 (+) Outros Acréscimos

6 (=) Valor Cobrado

L

Chave

93624499004913300000000001

Pagador CPFICNPJ - 47.744.198/0001-81
IASSOC PAIS E AMIGOS EXCEP 21,83
Sacador / Avalista / CPF / CNPJ | Enderego Cédigode Baixa |

T —
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% i A33Y210751032461017
i 21/06/2018 07:56:36
Empress

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

21/06/2018 - BANCO DO BRASIL - 07:56:36
661006610 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE P E A DOS
AGENCIA: 6610-9 CONTA: 656-4

BANCO BRADESCO S.A.

23790001085104002370040026224002675620000031764

NR. DOCUMENTO 62.101
DATA DO PAGAMENTO 21/06/2018
VALOR DO DOCUMENTO 317,64
VALOR COBRADO 317,64
NR.AUTENTICACAO 1.C48.B21.270.0C0.3C0

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 21/06/2018 07:54:11
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 21/06/2018 07:56:36

Transacéao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a09fa89628f4d2d8325¢c574a7... 21/06/2018



Conta Mensal de Servigos de Agua e/ ou Esgotos

companhia ge saneamento Dasico

do estado de s&o paulo - sabesp

RGI No da Conta GR CR Mes de Referencia
08224514/25 1462082245141 06 JUNHO/18

End. R Ignes Ap Batistela Rampazo, 00101 APAE Folha 1de 1
Jardim Nova Torrinha - Torrinha/SP CEP: 17360000

Cliente Apae
Cod. Sabesp: 07.694.04.01 10602.000.000.
Economias 0 Res +1 Com + 0lInd+0Pub

Tipo de Faturamento. Ligacao cadastrada como Assistencial.

'

Codigo do Cliente: 0000002871
0017

Tipo de Ligacao: Aguae Esgoto
Hidrometro: Y13N563751

Historico do Consumo de Agua

Apresentacao Data Leitura —

Telture Atual sricene | esa |[consumo) | % Rt 218 ob Mowedeiv Bl
Coiturs Anterior | 07/06/18 | 1947 ';‘53 e iz % %
ProvimalLetura | 06/07/18 g2 » & B B

1 7 R R R R R R
Pariodo de Consumo: 31 dias| pez JAN FEV MAR ABR MAI
Condicao de Leitura:LEITURANORMAL Medla: 31 Ajuste: 1,033
Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia
Faixa Consumo Consumo(m3) Agua Esgoto
(m3) por Economia Tarifa(R$)  Valor(R$) Tarifa(R$) Valor(R$)
Ate 10 Minimo 24,24 24,24 19,39 19,39
11A20 10 2,89 28,90 2,28 22,80
21A30 10 4,68 46,80 3,74 37,40
31A50 -] 4,68 23,40 3,74 18,70
Acima de 50 5486 4,35

123,34 98,29

VI Ague (Agua * Ft. de Ajust " Econ) 123,34 x 1.00000000 x 1= 123,34

VI Esgcto (Esgoto " Ft. de Ajust * Econ) 98,29 x 1. x1= :

Vi Esgeto (Esgoto ” Ft de Poluicao) 98,20 x0,30= 29,48
Total Nao Residencial (Valor Agua+ Valor Esgoto +FtPoluicao)) = 251,11
No valor de esgotos estac computados R$ 98,29 referente aesgotos e
R$ 29 48 referentes acarga poluidora (K= 1,30)

Discriminacao do Faturamento
item valor (R§) Total a Pagar: R$ =++**253,2/

Agua 123,34 Vencimento: 22/06/18
Esgoto 120,34 Debito Automatico: Banco Agencia

Multa 6,40 001 6610

At.Monetaria 0.30 Considerar esta fatura quitada quando efetuado

Juros de Mora 1164 debito automatico. Se por algum motivo dé seu

> Regulacao .TRCF 1'25 conhecimento nao ocorrer o debito automatico,

pague essa conta em qualquer agente autorizado
No caso de pagamento em atraso

Sera acrescido de multa de 2%, mais atualizacao
monetaria com base na variacao do IPCA/IBGE do
mes anterior, mais juros de mora de 0,033% ao

dia. A conta nao paga ate a data de vencimento
sujeita o imovel ao corte do fornecimento de agua.

Oferecemos datas opcionais de vencimento para
sua conta 01 — 05— 10 — 15 — 20 — 25. Havendo
interesse entre em contalo com a SABESP

o

6

?



Total a Pagar 253,27  faca a sua parte. Economize Agua.
Avisos ao Cliente : ‘
Multa/Juros de mora/Atual. Monet. ref. pagto de mes(es) anterior(es) apos o vencimento.

Tributos Aliquota(%) Base de Calculo(R$) Valor(RS$)
PIS/PASEP e COFINS 6,56 251,33 16,49
Qualidade da Agua — Decreto Presidencial 5440/05 Portaria Mimisterio da Saude 5/17 — Anexo XX
Parametros Turbidez Cor Cloro Coliformes totais Escherichia Coli
Minimo Exigido 017 005 017 017 017
Amostras Realizadas 017 005 017 017 017
Amost-as que atendem ao padrac 017 005 017 017 017

Todas as amostras atenderam a legislacao Y
Sistema de Abastecimento £ TA CORREGO PINHEIRINHO Amostras Coletadas em 04/18
Agencia de Atendimento P . .

TORRINHA -R JOSE ANTUNES, 361
QUAE SEX, DAS 08HAS 12H E DAS 13H AS 16H

82640000002 0 53270097146 0 220822451419 61338818062 2

VIA SABESP ATENCAO 2 146208224514161000000253273

NAO RASURE OU PERFURE ESSE CANHOTO
RGI Mes de Referencia Vencimento Total a Pagar
08224514/25 JUNHO/18 22/06/18 RS T OS327
Codif:17.694.04.01.0602.000.000.001.7 T23W08L0OSN001982
Autenticacac mecanica de agente autorizado Carimbo do caixa no verso
Folha 1 de 1

...“!
...... £8P N A SO HGS SE EAZY VEIENOUY L edep €9 Unota ST

nas op eIy} e 04Us3P )s3U JeIOUR [PARSUAASIPU 3 ‘OIUBWINAIRSS Janbjenb 1eydijos eieg



ASSOC PAIS AMIG DOS EXCEP DE TORRINHA
R INES A B RAMPAZO 101

JD N TORRINHA

17360-000 TORRINHA SP

Lote Roteiro de leitura
04 TORBU002-00000016

Medidor
203739124

Cliente
0701885545

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N°. 023374829 série C Pag. 1 de 1

Data de Emissao 08/06/2018

Data de Apresentagao 13/06/2018
Conta Contrato No 310003074338

Reservado ao fisco
1COA.1BD5.62D0.B4BA.D979.CD07.4116.576B

PREZADO (A) CLIENTE

>

Aneel determinou a aplicagao de bandeira vermelha patamar 2 no valor de R$ 5,00 a cada 100 kWh a partir de 01/06/2018.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOC PAIS AMIG DOS EXCEP DE TORRINHA
R INES A B RAMPAZO, 101

JD N TORRINHA TORRINHA - SP

INSC.EST: ISENTO
CNPJ:47.744.198/0001-81
Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Bifasico 220 / 127 V

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$)
080001010 10 0701885545 2963841 JUN/2018 22/06/2018 373,05
www.cpfl.com.br

DISCRIMINACAO DA OPERAGAO - RESERVADO AQ FISCO
Cod. Descrigao da Operagao Més Quant. Unid. Tarifa com Valor Total da | Base Calculo  Alig. ICMS Base Calculo PIS COFINS|| Bandeiras
115 N° 906551918177 Ref. Faturada Med. Tributos Operagao ICMS _ICMS PIS/ICOFINS _ 0.96% __ 4.88%|| Tarifarias
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD JUN/M8 540,000 kWh 0,27224075 147,01 147,01 18,00 26,46 147,01 1.41 717|| Amarela
0601 Consumo Bandeira Verde - TE JUN/1B 540,000 kWh 036405556 196,59 19659 1800 3539 196.59 1,89 9,59 v23 D‘a:
0601 Adicional de Bandeira Amarela JUNIMB 544 544 18.00 098 544 0,05 027 :;Ei:
0601 Adicional de Bandeira Vermelha JUN/18 827 827 18,00 1.49 827 0,08 0,40 '
Total Distribuidora 357,31
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS
0807 Contrib. Custeio IP-CIP Municipal JUN/18 15,74
TOTAL CONSOLIDADO 373,05 357.31 64.32 357,31 343 17,43
HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURA
A1a 540 30 Consumo TusD TE Leitura Leittura Falor Consumo Taxa de Perda Leitura
= Consumo kWh 0.20737000 0.27726000 N° Energia  07/06/2018 08/05/2018  Multipl. [kWh] [%) Proximo Més
597 32 203739124 ATIVA 42686 42146 1,00 540 06/07/2018
596 29
598 31
249 28
333 ‘32
625 30
608 33
593 29
563 30
412 31 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
498 31 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
546 29
INFORMAGOES SOBRE A FATURA
Considerar quitada se efetuado débito em conta corrente.
Caso nao ocorra o débito utilize esta conta para pagamento.
AVISO IMPORTANTE
Nota Fiscal DEBITO AUTOMATICO CodDébAut-Banco  Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica Banco 001 Agéncia 6610 310003074338 373,05 22/06/2018
2 023374829 Série C

-

cpfl paulist

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br

BAR E MERCEARIA TOSCANA
ISUPERMERCADO MANIA DE MULHER
DROGARIA PRADO

RUA DORIVAL ANTONIO ANDRADE 170 - CENTRO
R OLAVO BILAC 820 - CENTRO
RUA CEL JOSE ANTONIO FROTA 511 - CENTRO

003 977007268039 100030

Autenticagcao Mecanica

T




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL SR 06/2018
Empresa BT R e e 2 |Divisdo R.H.
0500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA 001.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Funcdo
TORRINHA 'SP 17360-000  CNPJ: 47.744.198/0001-81 PROFESSORA I
i'N"r Reg Tchapa iNome
00128 | |MARIA SOLANGE MADASQUI MAZART B
| Cod. | _ Descrigéo | Referéncia | Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL ‘ 30,00 1.951,75
040 HORA EXTRA 1a 50.00 ‘ 30,00 399,22
101 | ILN.S.S | 9,00 211,58
190 LR:R.F. | 7,50 | 17,65
| | |
| |
|
| |
‘ .
\
| |
\ \
| | |
\ : ‘
i \
RESUMO DO Salério Base Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO ' 1.951,75 2.35097 | 2.350,97 229,23
Base Cl. F.G.T.S | F.G.T.S do Més Base Cél. LR. ‘ LiQuipo
2.350,97 | 188,07 | 213939 |  ARECEBER 2.121,74
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
~ 26106120\ Y -
DATA == ~ LASSINATURA DO FwCIONARIO
Prosoft Mod-E

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO DE P E A DOS
Agéncia 5610-9
Conta corrente 656-4
Creditado
Nome MARIA S MADASQUI MAZARI
Agéncia 6610-9
Conta corrente 8412-3
Valor 2.121,74
Data Nesta data

20 via/Empregador

Pagina 2 de 7

J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM

Transagéao efetuada com sucesso.

Assinada por 26/06/2018 10:19:18

26/06/2018 10:55:54

Transacgéo efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.



Competéncia

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL B 06/2018
[Empresa i R 001.000.000
0500 APAE ASSOCIACAQ PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA . . .
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Fungdo
TORRINHA SP_17360-000  CNPJ: 47.744.198/0001-81 | PROFESSORA
IN®Reg. | Chap; TNome
00250 ALCILEIAPASTORI i o
| Cod. I 3 Dscngao S S e i Referenuaiﬁ __Vencimentos Descontos
142 FALTAS ATRASOS DIAS | 2,00 | r 108,43
001 = SALARIO NORMAL ; 30,00 | 1.626,45
101 . LNS.S 8,00 121,44
|
RE'Sl:l.h;ilo oo | .Sala'rio Base = _Se;l—C(;ntl:lbw(—;éo . {7 Tbtél de Vencnmentds Total de Descontos
SALARIO 162645 | - 151802 | 1.626,45 229,87
Base Cil. F.G.T.S TEG.T.5 do Més f Base Cal. LR. i LiQuipo
- 1.518,02 | 121,44 139658 |  ARECEBER 1.396,58

e/ o é/o?OJ%

Prosoft Mod E

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA Zhee L "~ ASSINATURA DO FUNCIONARIO

.sanco do Brasil

Z

EweRess i

20 via/Empregador

Pagina 1 de 7

A33D261048441242021

A SRR

Transferencxa entre contas dwersas

26/06/2018 10:55:54

Debitade
Nome ASSOCIACAO DEPEADOS it
Agéncia 6610-9 N
Conta corrente 656-4
Creditado
Nome ALCILEIA PASTORI iy
Agéncia 5610-9
Conta corrente 6159-X
Valor 1.396,58
Data Nesta data h
Assinada por J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 26/06/2018 10:17.42
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 26/06/2018 10:55:54

Transacdo efetuada com sucesso

Transacao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL
‘(E)rggroaliPAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA

:Competéncia
| 06/2018
Divisdo R.H.

002.000.000
Fungdo

TORRINHA  SP17360-000  CNPJ: 47.744.198/0001-81 ASSISTENTE SOCIAL
NOReg. |Chapa |Nome
.0026% | |SANDRA MARIA TAVARES GRACIANO bt :
| Céd. i s siasn nDesoicddb . o= e o T T of o Referénda. Vencimentos Descontos
| 001 i SALARIO NORMAL i 30,00 | 1.312,61
101 | I.N.S.S ; 8,00 | 105,00
| ! !
' | |
| | |
| i
| | | |
| | | AC-DEPAISEAMIGUS DOS
,‘ ' ASSCC!AC‘A\'}“D--PH-\ LA ,\J b N A
| - Y o \ {
| EYCEFCIONAIS DE TORRINKA
| el - N <Y T vs ] ot R q
| | DESPESAS COM RECURSOS_spaeyr®
‘ At R
| | [EXERCICIO 2008
| | vaLor__L.aoted -
A ey
i i
‘ RESUMO DO E 7 Sa|;no B;se> s e - Sél. Cohﬁiibuiggé e l Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO | . 131261 ) - - 131261 | 1.312,61 105,00
Base Cal. F.G.T.S "F.G.T.5 do Més T Base Cél. LR. I LiQuipo
2131261 | - - -10500 | - 1.207,61 | A RECEBER 1.207,61
x DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA-DISCRIMINADA NESTE RECIBO
DATA ATURA DO FUNCIONARIO
Prosoft Mod-E 20 via/Empregador

Ranco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Norﬁe ASSOCIACAO DE P EADOS
Agéncia 6610-9
Conta corrente 656-4
Creditado
Nome SANDRA MARIA TAVARES GRAC
Agéncia 6610-9
Conta corrente 7368-7
Valor 1.207,61
Data Nesta data

Pagina 3 de 7

J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM

Transagao efetuada com sucesso.

Assinada por

26/06/2018 10:20:39
26/06/2018 10:55:54

Transacao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Ty 0672018

‘émpr&a Divisio R.H.
0500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA 001.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Fungdo
TORRINHA : ~ ~ SP 17360-000  CNPJ: 47.744.198/0001-81 | SERVICOS GERAIS
‘N5 Reg f Chapa ;Nome
00150 | |MARIA ROSARIA ROCHITTE CAMPOS A
| Céd. - DescricBo - -~ - 0 | Referénda | Vencimentos | Descontos
001 | SALARIO NORMAL { 30,00 | 1.269,00
101 | LNS.S i 8,00 101,52
|’ |
| |
| |
|
|
3 \
| |
| |
; \
‘ 1
i |
{ |
‘ RESUPIJO DO I Sala'l:io‘ Base > I Sal. Contr"ibuigéo t Total de Vencimentos ‘ Total de Descontos
| SALARIO | 126900 1.269,00 , 1.269,00 101,52
Base Cil. F.G.T.S "~ TFGT.SdoMés I Base C4l. LR. l LiQuipo '
1.269,00 101,52 116748 |  ARECEBER : 1.167,48

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

LG ) 1§ e Rerone R Je C <
O(D A?AZO’ S T LVAGTIRE ASSINATURA DO FUNCIONA{EI% JL C%

Prosoft Mod-E 20 via/Empregador

Banco do Brasil Pagina 5 de 7

Aplicagdo em poupanc}a ST

Debitado
Nome ASSOCIACAO DE P E A DOS '
Agéncia 6610-9
Conta corrente 656-4
Creditado
Nome MARIA R R DE CAMPOS
Agéncia 6610-9
Conta corrente 510008411-8
Variagao 51
Valor 1.167,48
Data Nesta data
Assinada por J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 26/06/2018 10:23:16
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 26/06/2018 10:55:54

Transagado efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL

Aplicagao em poupanga

. 06/2018
Empresa Divisdo R.H.
10500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA . 001.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Funcdo
TORRINHA _SP17360-000  CNPJ: 47.744.198/0001-81 | PSICOLOGA
IN°Reg. | Chapa |Nome
00255 | |PRISCILA CAMILA TEDESCHI
| Cod. | _ Descriggo | Referéncia | _ Vencimentos Descontos
1001 | SALARIO NORMAL 30,00 | 1.312,61
101 | LNSS ‘ 8,00 | 105,00
| | |
| |
J ‘
| | w
| |
J J
| | |
| |
| |
| |
| | |
| | |
| | |
| | |
| i i
| |
'Eés'u'ﬁono I Salério Base T Sal. Contribuicio " Total de Vencimentos Total de Descontos
| SALARIO 131261 1.312,61 | 1.312,61 105,00
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR. I LiQuipo
I 131261 | 10500 | 1.207,61 | A RECEBER 1.207,61
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
) A0 1S : ()
0‘(0/ v@/ A8 i i gm&‘?ﬁ/ G jf?-«dlf'(/Q W
‘ DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Prosoft Mod-E 20 via/Empregador

Debitado
Nome ASSOCIACAO DE P E A DOS : '
Agéncia 6610-9
Conta corrente 656-4
Creditado
Nome PRISCILA CAMILA TEDESCHI
Agéncia 6610-9
Conta corrente 510007051-6
Variagdo 51
Valor 1.207,61
Data Nesta data
Assinada por J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 26/06/2018 10:25:19

J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM

Transagéo efetuada com sucesso

28/06/2018 14:26:52

Transagéo efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Foien

MLAT , | 06/2018
\Empreea Divisdo R.H.
10500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA | 001.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Funcdo
TORRINHA . s o =8P 2 17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 | Professor de alunos
NO Reg. '| Chapa |Nome
‘00204y | |ANGELA APARECIDA MOREIRA SEBER : )
| Cod. | Descrigdo = | Referéncia | Vencimentos | Descontos
141 FALTAS ATRASOS HORAS ‘ 2,00 | 18,86
142 | FALTAS ATRASOS DIAS ‘ 3,00 | 207,48
001 | SALARIO NORMAL 30,00 | 2.074,75
101 | ILN.SS | 9,00 166,35

| SSOCIAGAD DE PAIS E AMIGOS DOS

| | gétsce;vc:omca DE TORRINHA
| PESAS COM RECURSOS »
| EXERCICIO_ 2017 | PR

(V7L

er‘LuR ) @322, O

|
|
\
\
|

RESU!;IO DO Salério Base [ SaI Con{;ibuigﬁd ‘ Total de Vencimentos Total de Descontos

| SALARIO 2.074,75 | 1.84841 | 2.074,75 392,69
Base C3l. F.G.T.S "'F.G.T.S do Més ' Base C4l. LR. ! LiQuipo '

77777 ) 1.84841 | 147,87 | ~ 1.682,06 | A RECEBER | 1.682,06

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA ; INATURA DO FUNCIONARIO

Prosoft Mod-E 20 via/Empregador

“Banco do Brasil Pagina 4 de 7

Aplicagao em poupanga

Debitado
Nome ASSOCIACAO DE P E A DOS
Agéncia 6610-9
Conta corrente 656-4
Creditado
Noirine ANGELA APARECIDA MOREIRA
Agéncia 6610-9
Conta corrente 510193598-7
Variagéo 51
Valor 1682,06
Data Nesta data
i 26/06/2018 10:21:45
Assinada por J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 21:
: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 26/06/2018 10:55:54

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL | preces 06/2018

|Empresa 'Diviso R.H.
10500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA 001.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Fungao
TORRINHA 'SP 17360-000  CNPJ: 47.744.198/0001-81 B FONOAUDIOLOGA
NO Reg. | Chapa ‘Nome
100248 | |NATALIA FERNANDA GARRO MONTEIRO FAVARO ‘
| Céd. = Desgligh0=r " s a s e T Referenda 1 Vencimentos | Descontos
001 | SALARIO NORMAL ‘ 30 00 ‘ 1.288,73
101 LN.S.S ‘ 8,00 103,09

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE 10;«’Q|NHA
DESPESAS COM RECURSCS
'EXERCICIO_20 (8 | ! ’
VALOR L. 125 Pl

| - i g N S - sl [ g % o 2 - . = {
RESUMO DO Salério Base [ Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos

SALARIO : 128873 | = 1.288,73 | 1.288,73 | 103,09
Base Cal. F.G.T.S "F.G.T.S do Més 1 Base Cal. L.R. 5 LiQuipo
1.28873 | 103,09 | . 1.185,64 |  ARECEBER | 1.185,64

" DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

2F |6 12008 M@%
DATA ASSXNAT DO FUNCIONARIO

Prosoft Mod-E 20 via/Empregador
Banco do Brasil Pagina 1 de |
A33Y281421890120018
% i 28/06/2018 14:26:52

EmPRESA

Aplicacdo em poubanga

Debitado
Nome ASSOCIACAO DE P E A DOS
Agéncia 6610-9
Conta corrente 656-4
Creditado
Nome NATALIA F GARRO MONTEIRO '
Agéncia 1396-X
Conta corrente 510024167-1
Variagéo 51
Valor 1.185,64
Data Nesta data
Assinada por J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 26/06/2018 10:24:30
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 28/06/2018 14:26:52

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacéao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.



